

ข้อโครงการ

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. บ้านคำโพ้น หมู่ที่ ๑

แบบ ป.ร.4

สถานที่ดำเนินการ

บ้านคำโพ้น หมู่ที่ ๑ ตำบลคำโพ้น อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ

ประมาณการ เมื่อวันที่

มิถุนายน 2561

ผู้ประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล คำโพ้น

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	77.40	ลบ.ม	2,000.00	154,800.00	306.00	23,684.40	178,484.40	1.ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
2	ไ่วร์เมช ศก. ไม่น้อยกว่า 3.2 มม.	516.00	ตร.ม	23.00	11,868.00		3,560.40	15,428.40	ยาว 129 เมตร หน้า 0.15 เมตร
3	ปรับแต่งผิวจราจร	516.00	ตร.ม	5.00	2,580.00		774.00	3,354.00	
4	ทรายรองพื้น (หนา 10.05 ม.)	25.80	ลบ.ม	449.00	11,584.20		3,475.26	15,059.46	(เท 2 ซีก อย่างละซีก)
5	โพล	2.00	แผ่น	20.00	40.00		12.00	52.00	ตามแบบ อบค.คำโพ้นกำหนด
6	RB 12 มม.	0.38	คืบ	22,149.84	8,416.930		2,525.08	10,942.01	ผลเทศ คอนกรีต จำนวน 3 ลูก
7	RB 16 มม.				-		-	-	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
8	ยางมะตอย	85.46	กก.	10.00	854.60		256.38	1,110.98	2. ใช้ราคาสำนักดินเสริมประสิทธิภาพ
9	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว ขึ้น 13.5	1.94	ท่อน	25.00	48.50		14.55	63.05	สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
10	ดินลูกรัง ใหญ่ ทาง	19.35	ลบ.ม	233.64	4,520.93		1,356.28	5,877.21	
11	ค่าแบบ				1,500.00			1,500.00	
12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย		3,000.00			3,000.00	
รวม					199,213.16		35,658.35	234,871.51	
รวมค่าต้นทุน									

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายตะวัน วงศ์สุข)

(นายสำราญ นนทะพรหม)

ผช.ช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง